
Protokół nr 8/2015 
posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki  Rady Miejskiej w Suwałkach odbytego  

w dniu 20 lipca 2015 r. w godz. od 1640 do 1710 w sali 146  
Urzędu Miejskiego  w Suwałkach.  

 
 
Obecni członkowie Komisji: 

1/ Stanisław Kulikowski- przewodniczący Komisji 
2/ Bogdan Bezdziecki- wiceprzewodniczący Komisji 
3/ Andrzej Paweł Chuchnowski 
4/ Grzegorz Gorlo 
5/ Jacek Juszkiewicz 
6/ Kamil Lauryn 
7/ Józef Wiesław Murawko 
8/ Piotr Wasiukow 

 
W posiedzeniu udział wzięli:   

1/ Ewa Beata Sidorek- Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 
2/ Agnieszka Szyszko- Pełnomocnik Prezydenta ds. OP 
3/ Alicja Andrulewicz- naczelnik Wydz. KP 
4/ Maria Kołodziejska- p.o. Dyrektora Biblioteki Publicznej 

 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 
Posiedzeniu przewodniczył Stanisław Kulikowski, który powitał zebranych i przypomniał,  
Ŝe porządek posiedzenia został przesłany członkom Komisji wraz z materiałami, poprosił  
o zgłaszanie uwag. 
   
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli następujący porządek posiedzenia: 
 
1. Przyjęcie protokołu nr 7/2015 z dnia 15 czerwca 2015 r. posiedzenia Komisji Kultury, Sportu 

i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach. 

2. Informacja z konsultacji społecznych dotyczących „Propozycji priorytetowych zadań 
publicznych do realizacji we współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi w roku 
2016” wraz z zadaniami priorytetowymi w zakresie: -wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej, -turystyki, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieŜy, -kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej im. Marii 
Konopnickiej w Suwałkach. 

4. Wytypowanie członka Komisji w celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium  
za szczególne osiągnięcia w nauce lub sporcie.  

5. Wolne wnioski. 

 

 

 



Ad pkt. 1 

Przyjęcie protokołu nr 7/2015 z dnia 15 czerwca 2015 r. posiedzenia Komisji Kultury, 
Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach. 

 

Stanisław Kulikowski poinformował, Ŝe do protokołu nr 7/2015 posiedzenia Komisji Kultury, 
Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 15 czerwca 2015 r. nie wniesiono uwag, 
wobec czego stwierdził, Ŝe protokół został przyjęty przez Komisję. 
 
Ad pkt. 2 

Informacja z konsultacji społecznych dotyczących „Propozycji priorytetowych zadań 
publicznych do realizacji we współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi  
w roku 2016” wraz z zadaniami priorytetowymi w zakresie: -wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, -turystyki, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieŜy, -kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

Informacja wraz z zadaniami priorytetowymi stanowią kolejno załączniki nr 2 i 3 do protokołu. 

 

Alicja Andrulewicz, Agnieszka Szyszko i Andrzej Paweł Chuchnowski dyskutowali na temat 
bogatej oferty wydarzeń kulturowych w Mieście Suwałki, oraz pozytywnego wpływu organizacji 
pozarządowych na ich przebieg.  

 

Członkowi Komisji nie wnieśli uwag, w związku z czym Informacja została przyjęta.  
 

Ad pkt. 3 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej im. Marii 
Konopnickiej w Suwałkach. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i przystąpili do głosowania. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

za pozytywną opinią głosowało – 8 radnych, 
przeciw                                       - 0, 
wstrzymało się od głosu              -0. 
 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany statutu 
Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej w Suwałkach. 

 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 



Ad pkt. 4 

Wytypowanie członka Komisji w celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium  
za szczególne osiągnięcia w nauce lub sporcie.  

Pismo stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Do pracy w komisji konkursowej rozpatrującej wnioski o przyznanie stypendium za szczególne 
osiągnięcia w nauce lub sporcie, Komisja Kultury, Sportu i Turystyki wytypowała radnego 
Grzegorza Gorlo.  
 

Ad pkt. 5 
Wolne wnioski. 
 
Wolnych wniosków nie złoŜono.  
 
Na tym protokół zakończono.  
 

                                                                                                                                                       

                                                                                                         Przewodniczący Komisji  
                     Kultury, Sportu i Turystyki 
                    Rady Miejskiej w Suwałkach 
                         
                         Stanisław Kulikowski 

 

 

Protokół sporządziła:     

 
Emilia Radzewicz 
Podinspektor w Biurze Rady Miejskiej    
Urzędu Miejskiego w Suwałkach 
 


